
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG75 Län-fnr: MC-810-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: N O Anderssons Maskinstation Utföraransvarig: Göran Tollmar 070-816 10 60, Mats Ingvarsson 046- 71 36

Ö Torp, Smygehamn 2011-02-01
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 264 NS 27-4 71          11
2010-04-26 350 NS 27-4 95          14

Sådatum : 2009-09-18
Förfrukt: Höstraps
Jordart: nmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 7,1 2010-04-10 Bacara 0,54

2010-05-11 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-24 Proline 0,4, Comet 0,25
2010-06-22 Proline 0,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet täthet Drös-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, skörd längd höst vår ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   %
09-01 09-01 07-09 11-17 04-13 09-01

Svensk sortblandning Obehandlat 8600 100 100 0,5 16,1 758 11,7 72,3 14 07-30 315 80 88 90 90 5
Dansk sortblandning Obehandlat 8100 100 94 0,3 15,9 725 11,1 72,5 14 08-02 318 80 84 90 90 15
SW Gnejs, 45422 Obehandlat 8480 100 99 0,2 15,9 720 11,5 72,5 15 07-28 313 60 82 90 85 1
SW Harnesk, 46129 Obehandlat 8420 100 98 0,1 16,1 740 11,2 72,7 14 07-30 315 75 76 90 90 15
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 8780 100 102 0,4 16,1 780 12,2 72,7 13 08-01 317 55 89 90 85 5
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat 8600 100 100 0,3 16,1 757 11,1 73,0 15 07-26 311 75 84 90 85 8
Mon Opus (SSd) Obehandlat 7870 100 91 0,2 16,4 737 11,0 73,3 14 07-29 314 75 86 90 90 25
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 8750 100 102 0,5 16,0 743 11,5 73,1 15 07-29 314 60 88 90 90 10
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat 9440 100 110 0,3 16,1 752 11,5 71,9 14 08-01 317 55 87 90 90 0
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Obehandlat 8570 100 100 0,2 16,2 752 11,3 74,7 14 07-31 316 65 88 90 85 20
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Obehandlat 8600 100 100 0,3 16,4 748 11,1 73,7 16 07-31 316 80 75 90 75 13
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat 8050 100 94 0,2 16,6 742 11,3 72,4 14 07-27 312 70 82 90 85 5
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlat 8710 100 101 0,3 16,3 743 11,0 73,9 15 07-31 316 55 84 90 85 10
SW Loyal 52747 Obehandlat 8780 100 102 0,3 15,9 728 11,1 73,5 15 07-31 316 65 81 90 90 8
SW Lans 53114 Obehandlat 8370 100 97 0,5 16,3 737 11,0 73,8 15 07-30 315 80 80 90 80 8
DSV Akteur (SSd) EU Obehandlat 6450 100 75 0,2 16,7 787 11,9 73,1 12 07-31 316 90 107 90 85 40
Sej Hereford (SW) EU Obehandlat 8840 100 103 0,4 16,0 731 10,6 73,7 16 07-30 315 65 80 90 95 10
CPBT Oakley, W118 (SW) EU Obehandlat 7440 100 86 0,5 16,2 727 11,0 72,6 17 07-30 315 75 76 90 75 3
BayWa Inspiration (SW) EU Obehandlat 9970 100 116 0,2 16,5 743 10,8 74,1 14 07-31 316 75 86 90 90 3
Abed Audi (NSd) EU Obehandlat 9190 100 107 0,2 16,2 716 10,5 73,4 14 08-02 318 55 79 90 90 5
Br 5251d34 Contact (SW) EU Obehandlat 9260 100 108 0,5 16,2 737 11,1 73,0 15 07-30 315 80 76 90 85 5
Nic Henrik 03-3116B (SSd) EU Obehandlat 8420 100 98 0,4 16,0 727 11,3 73,3 15 07-29 314 80 90 90 85 15
BayWa Event (SSd) EU Obehandlat 8250 100 96 0,1 16,8 770 11,7 72,7 12 07-31 316 80 84 90 90 10
Stru 061884 (SSd) EU Obehandlat 8780 100 102 0,2 16,4 727 12,0 73,2 13 07-31 316 80 83 90 80 1
SU Lahertis (SSd) EU Obehandlat 8200 100 95 0,2 16,5 743 11,9 71,0 13 07-30 315 80 84 90 85 8
IGF 830 (SSd) EU Obehandlat 8830 100 103 0,5 16,3 721 11,4 72,8 14 07-29 314 80 89 90 90 8
DSV Discus (SSd) EU Obehandlat 8700 100 101 0,3 16,0 784 11,8 72,7 12 07-30 315 75 96 90 90 8
Svensk sortblandning Behandlat 9360 109 100 0,5 16,2 758 42,9 11,7 72,5 14 65 88 90 85 3
Dansk sortblandning Behandlat 8030 99 86 0,2 16,2 719 41,9 11,0 72,6 15 85 81 90 85 15
SW Gnejs, 45422 Behandlat 8310 98 89 0,2 16,0 727 41,2 11,8 72,1 14 65 82 90 90 1
SW Harnesk, 46129 Behandlat 8840 105 95 0,2 16,1 746 39,4 11,8 72,1 13 75 76 90 85 8

ANM: Stark drösning. Sen skörd p g a skyfall.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG75 Län-fnr: MC-810-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: N O Anderssons Maskinstation Utföraransvarig: Göran Tollmar 070-816 10 60, Mats Ingvarsson 046- 71 36

Ö Torp, Smygehamn 2011-02-01
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 264 NS 27-4 71          11
2010-04-26 350 NS 27-4 95          14

Sådatum : 2009-09-18
Förfrukt: Höstraps
Jordart: nmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 7,1 2010-04-10 Bacara 0,54

2010-05-11 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-24 Proline 0,4, Comet 0,25
2010-06-22 Proline 0,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet täthet Drös-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, skörd längd höst vår ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   %
09-01 09-01 07-09 11-17 04-13 09-01

HT Olivin (SSd) EU Behandlat 9000 102 96 0,4 16,1 782 40,6 12,7 72,2 13 65 90 90 95 5
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Behandlat 9440 110 101 0,2 16,2 764 41,3 11,4 72,8 14 75 85 90 90 5
Mon Opus (SSd) Behandlat 8500 108 91 0,3 16,5 740 43,7 11,3 73,4 15 60 82 90 85 10
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat 8700 99 93 0,3 16,3 741 44,0 11,3 73,0 16 75 87 90 95 15
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat 9510 101 102 0,3 16,3 760 41,0 11,7 72,1 14 55 87 90 90 1
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Behandlat 9770 114 104 0,2 16,4 761 41,7 11,7 74,2 14 80 89 90 90 15
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Behandlat 8820 103 94 0,2 16,3 754 42,2 11,3 74,0 15 75 81 90 85 5
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat 8470 105 91 0,4 16,3 743 44,8 12,1 72,1 14 65 84 90 85 3
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlat 8090 93 86 0,3 16,4 751 39,5 11,1 74,0 14 70 83 90 80 5
SW Loyal 52747 Behandlat 9630 110 103 0,1 16,0 733 43,0 11,2 73,5 15 75 82 90 95 10
SW Lans 53114 Behandlat 8940 107 96 0,4 16,2 740 40,6 11,4 73,9 16 65 78 90 75 6
DSV Akteur (SSd) EU Behandlat 7270 113 78 0,2 16,5 790 45,7 12,3 72,7 13 80 93 90 95 20
Sej Hereford (SW) EU Behandlat 9150 104 98 0,4 16,2 738 43,4 10,3 73,7 15 70 78 90 90 8
CPBT Oakley, W118 (SW) EU Behandlat 7980 107 85 0,4 16,1 730 37,6 11,3 71,8 16 80 70 90 85 3
BayWa Inspiration (SW) EU Behandlat 9680 97 103 0,3 16,5 749 48,0 11,5 73,8 15 70 84 90 85 1
Abed Audi (NSd) EU Behandlat 9060 99 97 0,2 16,1 725 39,1 10,6 73,3 14 80 80 90 85 3
Br 5251d34 Contact (SW) EU Behandlat 8520 92 91 0,3 16,2 745 43,2 10,9 73,6 15 70 79 90 95 3
Nic Henrik 03-3116B (SSd) EU Behandlat 9370 111 100 0,3 16,0 732 44,5 11,5 73,1 15 70 86 90 85 8
BayWa Event (SSd) EU Behandlat 8380 102 90 0,2 16,9 768 49,2 11,6 72,9 13 85 84 90 85 10
Stru 061884 (SSd) EU Behandlat 9200 105 98 0,7 16,4 734 48,3 12,3 72,5 14 85 82 90 85 1
SU Lahertis (SSd) EU Behandlat 8330 102 89 0,2 16,4 744 44,3 12,1 71,3 13 75 85 90 85 1
IGF 830 (SSd) EU Behandlat 9700 110 104 0,3 16,3 726 43,5 11,5 73,1 14 70 88 90 95 3
DSV Discus (SSd) EU Behandlat 8870 102 95 0,3 16,1 784 40,0 12,0 72,4 12 75 94 90 80 6
Svensk sortblandning <20201> 8980 100 0,5 16,2 758 42,9 11,7 72,4 14 315 73 88 90 88 4
Dansk sortblandning <09828> 8070 90 0,3 16,1 722 41,9 11,0 72,5 14 318 83 82 90 88 15
SW Gnejs, 45422 <09803> 8400 94 0,2 16,0 723 41,2 11,6 72,3 15 313 63 82 90 88 1
SW Harnesk, 46129 <09902> 8630 96 0,2 16,1 743 39,4 11,5 72,4 13 315 75 76 90 88 11
HT Olivin (SSd) EU <09921> 8890 99 0,4 16,1 781 40,6 12,4 72,5 13 317 60 89 90 90 5
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 9020 100 0,2 16,2 760 41,3 11,3 72,9 15 311 75 84 90 88 6
Mon Opus (SSd) <20231> 8180 91 0,3 16,4 738 43,7 11,2 73,3 15 314 68 84 90 88 18
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 8720 97 0,4 16,2 742 44,0 11,4 73,1 16 314 68 87 90 93 13

ANM: Stark drösning. Sen skörd p g a skyfall.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG75 Län-fnr: MC-810-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: N O Anderssons Maskinstation Utföraransvarig: Göran Tollmar 070-816 10 60, Mats Ingvarsson 046- 71 36

Ö Torp, Smygehamn 2011-02-01
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 264 NS 27-4 71          11
2010-04-26 350 NS 27-4 95          14

Sådatum : 2009-09-18
Förfrukt: Höstraps
Jordart: nmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 7,1 2010-04-10 Bacara 0,54

2010-05-11 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-24 Proline 0,4, Comet 0,25
2010-06-22 Proline 0,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet täthet Drös-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, skörd längd höst vår ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   %
09-01 09-01 07-09 11-17 04-13 09-01

Br Ellvis (SSd) EU <20326> 9470 106 0,3 16,2 756 41,0 11,6 72,0 14 317 55 87 90 90 1
HAD Kranich, 02721-99 (SW) <20406> 9170 102 0,2 16,3 756 41,7 11,5 74,4 14 316 73 88 90 88 18
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) <20407> 8710 97 0,3 16,4 751 42,2 11,2 73,9 15 316 78 78 90 80 9
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414> 8260 92 0,3 16,4 742 44,8 11,7 72,2 14 312 68 83 90 85 4
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 8400 94 0,3 16,4 747 39,5 11,1 74,0 15 316 63 84 90 83 8
SW Loyal 52747 <20501> 9210 103 0,2 15,9 730 43,0 11,2 73,5 15 316 70 82 90 93 9
SW Lans 53114 <20505> 8660 96 0,4 16,3 739 40,6 11,2 73,8 16 315 73 79 90 78 7
DSV Akteur (SSd) EU <20509> 6860 76 0,2 16,6 789 45,7 12,1 72,9 12 316 85 100 90 90 30
Sej Hereford (SW) EU <20610> 9000 100 0,4 16,1 735 43,4 10,4 73,7 15 315 68 79 90 93 9
CPBT Oakley, W118 (SW) EU <20611> 7710 86 0,4 16,2 728 37,6 11,1 72,2 17 315 78 73 90 80 3
BayWa Inspiration (SW) EU <20625> 9830 109 0,3 16,5 746 48,0 11,1 74,0 15 316 73 85 90 88 2
Abed Audi (NSd) EU <20628> 9130 102 0,2 16,2 720 39,1 10,5 73,4 14 318 68 80 90 88 4
Br 5251d34 Contact (SW) EU <20736> 8890 99 0,4 16,2 741 43,2 11,0 73,3 15 315 75 78 90 90 4
Nic Henrik 03-3116B (SSd) EU <20834> 8890 99 0,4 16,0 729 44,5 11,4 73,2 15 314 75 88 90 85 11
BayWa Event (SSd) EU <20836> 8320 93 0,1 16,8 769 49,2 11,7 72,8 13 316 83 84 90 88 10
Stru 061884 (SSd) EU <20838> 8990 100 0,5 16,4 730 48,3 12,2 72,9 13 316 83 83 90 83 1
SU Lahertis (SSd) EU <20839> 8260 92 0,2 16,4 744 44,3 12,0 71,1 13 315 78 84 90 85 4
IGF 830 (SSd) EU <20840> 9260 103 0,4 16,3 724 43,5 11,4 72,9 14 314 75 88 90 93 5
DSV Discus (SSd) EU <20841> 8790 98 0,3 16,1 784 40,0 11,9 72,5 12 315 75 95 90 85 7
 Obehandlat 8540 100 0,3 16,2 744 11,3 73,0 14 315 72 84 90 86 10
 Behandlat 8850 104 0,3 16,3 747 42,8 11,5 72,9 14 73 83 90 87 6

-X- 8690 0,3 16,2 746 11,4 73,0 87
CV% 3,3 44,3 0,9 0,5 1,8 0,4 4,3
OBS 108 108 108 108 108 108 108
PROB F1 .0779 .5352 .8704 .0043 .0967 .4556 .6726
PROB F2 .0001 .0132 .0001 .0001 .0001 .0001 .0001
PROB F1*F2 .0268 .4512 .6653 .6818 .2070 .2043 .0159
LSD F1 350 0,1 0,5 3 0,3 0,3 5
LSD F2 470 0,2 0,2 6 0,3 0,4 6
LSD F1*F2 710 0,3 0,5 9 0,5 0,7 9

ANM: Stark drösning. Sen skörd p g a skyfall.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG75 Län-fnr: MC-810-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: N O Anderssons Maskinstation Utföraransvarig: Göran Tollmar 070-816 10 60, Mats Ingvarsson 046- 71 36

Ö Torp, Smygehamn 2011-02-01
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 264 NS 27-4 71          11
2010-04-26 350 NS 27-4 95          14

Sådatum : 2009-09-18
Förfrukt: Höstraps
Jordart: nmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 7,1 2010-04-10 Bacara 0,54

2010-05-11 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-24 Proline 0,4, Comet 0,25
2010-06-22 Proline 0,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart- Svart-
Ren- prick- prick-

Fall- het sjuka sjuka
tal  %  %  %77LA2

07-13 07-13

Svensk sortblandning Obehandlat 99 5 5
Dansk sortblandning Obehandlat 100 3 3
SW Gnejs, 45422 Obehandlat 100 25 25
SW Harnesk, 46129 Obehandlat 100 10 10
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 100 4 4
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat 100 6 6
Mon Opus (SSd) Obehandlat 100 3 3
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 99 9 9
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat 100 3 3
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Obehandlat 100 3 3
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Obehandlat 100 8 8
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat 100 4 4
LP Skalmeje (SSd) EU Obehandlat 100 10 10
SW Loyal 52747 Obehandlat 100 7 7
SW Lans 53114 Obehandlat 100 15 15
DSV Akteur (SSd) EU Obehandlat 100 13 13
Sej Hereford (SW) EU Obehandlat 100 3 3
CPBT Oakley, W118 (SW) EU Obehandlat 99 4 4
BayWa Inspiration (SW) EU Obehandlat 100 3 3
Abed Audi (NSd) EU Obehandlat 100 3 3
Br 5251d34 Contact (SW) EU Obehandlat 100 8 8
Nic Henrik 03-3116B (SSd) EU Obehandlat 100 4 4
BayWa Event (SSd) EU Obehandlat 100 10 10
Stru 061884 (SSd) EU Obehandlat 100 4 4
SU Lahertis (SSd) EU Obehandlat 100 6 6
IGF 830 (SSd) EU Obehandlat 100 3 3
DSV Discus (SSd) EU Obehandlat 100 1 1
Svensk sortblandning Behandlat 354 100
Dansk sortblandning Behandlat 177 100
SW Gnejs, 45422 Behandlat 287 100
SW Harnesk, 46129 Behandlat 317 100

ANM: Stark drösning. Sen skörd p g a skyfall.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG75 Län-fnr: MC-810-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: N O Anderssons Maskinstation Utföraransvarig: Göran Tollmar 070-816 10 60, Mats Ingvarsson 046- 71 36

Ö Torp, Smygehamn 2011-02-01
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 264 NS 27-4 71          11
2010-04-26 350 NS 27-4 95          14

Sådatum : 2009-09-18
Förfrukt: Höstraps
Jordart: nmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 7,1 2010-04-10 Bacara 0,54

2010-05-11 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-24 Proline 0,4, Comet 0,25
2010-06-22 Proline 0,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart- Svart-
Ren- prick- prick-

Fall- het sjuka sjuka
tal  %  %  %77LA2

07-13 07-13

HT Olivin (SSd) EU Behandlat 347 100
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Behandlat 172 100
Mon Opus (SSd) Behandlat 297 100
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat 246 100
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat 398 100
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Behandlat 368 100
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Behandlat 310 100
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat 321 100
LP Skalmeje (SSd) EU Behandlat 423 100
SW Loyal 52747 Behandlat 248 100
SW Lans 53114 Behandlat 299 100
DSV Akteur (SSd) EU Behandlat 390 100
Sej Hereford (SW) EU Behandlat 91 100
CPBT Oakley, W118 (SW) EU Behandlat 174 100
BayWa Inspiration (SW) EU Behandlat 301 100
Abed Audi (NSd) EU Behandlat 289 100
Br 5251d34 Contact (SW) EU Behandlat 405 100
Nic Henrik 03-3116B (SSd) EU Behandlat 367 100
BayWa Event (SSd) EU Behandlat 406 100
Stru 061884 (SSd) EU Behandlat 249 99
SU Lahertis (SSd) EU Behandlat 271 100
IGF 830 (SSd) EU Behandlat 158 100
DSV Discus (SSd) EU Behandlat 324 100
Svensk sortblandning <20201> 354 99 5 5
Dansk sortblandning <09828> 177 100 3 3
SW Gnejs, 45422 <09803> 287 100 25 25
SW Harnesk, 46129 <09902> 317 100 10 10
HT Olivin (SSd) EU <09921> 347 100 4 4
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 172 100 6 6
Mon Opus (SSd) <20231> 297 100 3 3
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 246 100 9 9

ANM: Stark drösning. Sen skörd p g a skyfall.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG75 Län-fnr: MC-810-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: N O Anderssons Maskinstation Utföraransvarig: Göran Tollmar 070-816 10 60, Mats Ingvarsson 046- 71 36

Ö Torp, Smygehamn 2011-02-01
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-04-12 264 NS 27-4 71          11
2010-04-26 350 NS 27-4 95          14

Sådatum : 2009-09-18
Förfrukt: Höstraps
Jordart: nmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 7,1 2010-04-10 Bacara 0,54

2010-05-11 Flexity 0,25, Tilt Top 0,25
2010-05-24 Proline 0,4, Comet 0,25
2010-06-22 Proline 0,4

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart- Svart-
Ren- prick- prick-

Fall- het sjuka sjuka
tal  %  %  %77LA2

07-13 07-13

Br Ellvis (SSd) EU <20326> 398 100 3 3
HAD Kranich, 02721-99 (SW) <20406> 368 100 3 3
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) <20407> 310 100 8 8
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414> 321 100 4 4
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 423 100 10 10
SW Loyal 52747 <20501> 248 100 7 7
SW Lans 53114 <20505> 299 100 15 15
DSV Akteur (SSd) EU <20509> 390 100 13 13
Sej Hereford (SW) EU <20610> 91 100 3 3
CPBT Oakley, W118 (SW) EU <20611> 174 100 4 4
BayWa Inspiration (SW) EU <20625> 301 100 3 3
Abed Audi (NSd) EU <20628> 289 100 3 3
Br 5251d34 Contact (SW) EU <20736> 405 100 8 8
Nic Henrik 03-3116B (SSd) EU <20834> 367 100 4 4
BayWa Event (SSd) EU <20836> 406 100 10 10
Stru 061884 (SSd) EU <20838> 249 100 4 4
SU Lahertis (SSd) EU <20839> 271 100 6 6
IGF 830 (SSd) EU <20840> 158 100 3 3
DSV Discus (SSd) EU <20841> 324 100 1 1
 Obehandlat 100 6 6
 Behandlat 296 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Stark drösning. Sen skörd p g a skyfall.


